— 1 —

宝府〔2024〕25 号

上海市宝山区人民政府关于
钱婷等同志任免职的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

区人民政府决定，任命：

钱婷同志为宝山区人民政府办公室副主任；

陈怿捷同志为宝山区科技创新开发管理委员会副主任；

裘黎辉同志为宝山区业余大学副校长。

免去：

叶强同志的宝山区政务服务办公室主任职务；

高虹军同志的宝山区金融服务办公室主任职务；

仇诗伟、高丹同志的宝山区民政局副局长职务；

— 2 —

刘绪和、王莉莉同志的宝山区人力资源和社会保障局副局

长职务；

桂志良同志的宝山区卫生健康委员会副主任职务；

潘飞飞同志的宝山区环境监测站站长职务；

孟黎明同志的上海市高境第一中学校长职务；

王群同志的宝山区罗店医院院长职务。

特此通知。

2024 年 4 月 7 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2024 年 4 月 7 日印发